

CÂLIN ApS

Fortunvej 29, 1
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Christel Peulicke Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CÂLIN ApS

Fortunvej 29, 1

2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 60199090

e-mailadresse: christel@calin.dk

CVR-nr: 35384987

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sydbank

Store Torv 12

8000 Århus

DK Danmark

Revisor

BILLE & BUCH-ANDERSEN REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Holsbjergvej 31-33

2620 Albertslund

DK Danmark

CVR-nr: 18282046

P-enhed: 1012268048

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet består i at drive detailhandel.

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 911, og et overskud efter skat på t.kr. 911.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, men skal ses i lyset af, at virksomhedens butik er blevet solgt.

Ledelsen forventer et andet resultat for 2018, da virksomheden er nyopstartet inden for engroshandel i december 2017.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.441.279	2.183.005
Eksterne omkostninger		-1.452.265	1.721.566
Bruttoresultat		-10.986	461.439
Personaleomkostninger		-217.144	-425.865
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-172.143	-114.762
Resultat af ordinær primær drift		-400.273	-79.188
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.323.810	0
Andre finansielle indtægter		-2	-78
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-12.192	-37.678
Ordinært resultat før skat		911.343	-116.944
Skat af årets resultat		-199.850	0
Årets resultat		711.493	116.944
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		711.493	116.944
I alt		711.493	116.944

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	172.143
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	172.143
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	476.190
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	648.333
Fremstillede varer og handelsvarer		138.789	482.274
Varebeholdninger i alt		138.789	482.274
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.046	17.940
Tilgodehavende skat		41.293	41.293
Andre tilgodehavender		52.000	
Tilgodehavender i alt		106.339	59.233
Likvide beholdninger		332.211	4.479
Omsætningsaktiver i alt		577.339	545.986
Aktiver i alt		577.339	1.194.319

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		260.714	-450.782
Egenkapital i alt		340.714	370.782
Gæld til banker		0	212.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.763	131.326
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			808.500
Skyldig selskabsskat		199.850	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.012	412.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		236.625	1.565.101
Gældsforpligtelser i alt		236.625	1.565.101
Passiver i alt		577.339	1.194.319